
Lund Legal & Compliance Consulting ApS

CVR-nr.: 42748048

Hellevangen 15
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2025

June Lund Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lund Legal & Compliance Consulting ApS
Hellevangen 15
2760 Måløv

CVR-nr.: 42748048
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er juridisk rådgivning, primært inden for Life Science-sektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 549.828 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.583.723 | 1.477.135 |
| Lønninger | | -720.000 | -720.000 |
| Pensioner | | -120.000 | -122.272 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -2.180 | -2.839 |
| Andre personaleomkostninger | | -39.162 | -36.913 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 702.381 | 595.111 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.621 | 1.879 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -44 | -25 |
| Ordinært resultat før skat | | 704.958 | 596.965 |
| Skat af årets resultat | | -155.130 | -131.318 |
| Årets resultat | | 549.828 | 465.647 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 435.000 | 432.000 |
| Overført resultat | | 114.828 | 33.647 |
| I alt | | 549.828 | 465.647 |

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 140.781 | 152.578 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 18.682 |
| Tilgodehavender i alt | | 140.781 | 171.260 |
| Likvide beholdninger | | 761.926 | 533.465 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 902.707 | 704.725 |
| AKTIVER I ALT | | 902.707 | 704.725 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 267.841 | 153.013 |
| Forslag til udbytte | | 435.000 | 432.000 |
| Egenkapital i alt | | 742.841 | 625.013 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.909 | 10.387 |
| Skyldig selskabsskat | | 23.130 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 98.211 | 42.422 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 28.616 | 26.903 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 159.866 | 79.712 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 159.866 | 79.712 |
| PASSIVER I ALT | | 902.707 | 704.725 |

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Årets skat

| | 2024 | 2023 |
|---------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Årets aktuelle skat | 155.130 | 131.318 |
| Årets udskudte skat | 0 | 0 |
| Årets skat i alt | 155.130 | 131.318 |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret